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FREITAGDIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG

P R O G R A M M  I M
M Ä D C H E N T R E F F

MONTAG

1
1
. 0

8
. -

1
5
.0

8
.

M e d i e n T r e f f
a b  1 0  J a h r e

1 6 - 1 8  U h r  a b  8  J a h r e
1 8 - 2 0  U h r  a b  1 3  J a h r e

t ä g l i c h  v o n  1 6 - 1 9  U h r
a b  8  J a h r e

T r a n s *  I n t e r * ,  E n b y s
- l i c h  W i l l k o m m e n
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Letzter Ferientag,
besucht uns beim

Ferienpass
Abschlussfest!

siehe unten

Obstsalat &
Quatschen nach dem

ersten Schultag

Lagerfeuergeschlossen

wegen Ferien

Singstar, Just Dance
und Karaoke Party

Nagelbild vom
Sommerfest

 

Gemütlicher Chill-
Tag mit Hörbüchern

und Höhle bauen

geschlossen

wegen Ferien

Batiken -
bringt helle

Klamotten mit!

Antifeministische
Insta & TikTok 

Trends

Singstar, Just Dance
und Karaoke

Monatsplanung mit
selbstgemachtem Eis

Draußen
Zirkusspiele

Kreuzworträtsel
abends: 

Sandwiches like
Subway

abends: 
Gemüse-Lasagne

Eis selber machen 
für Donnerstag :-) 

Herzliche Einladung zum Ferienpass-Abschlussfest am 13. August
von 14 - 17.30 Uhr in der Freizeitstätte Osternburg, Kampstraße. 

Der Mädchentreff steht am Pizza-Ofen draußen im Garten! 
Pizza aus dem Steinofen 

kostenlos


